
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

' DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA. [6il: ]:.lt¡

DECRETO (c)

Vistos:
Decreto de fecho l2 de obril de 2020 hosto el 24

de obril de 2020, entre lo llustre Municipolidod de Lolo, Deportomenlo de Educoción y
Don JAIME ANTONIO CORONADO RODRIGUEZ, Arlículo 159 numerol 4 del Código del
Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 'l 

2" y ó3" de lo Ley N'l B.ó95
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUTARICESE Y APRUÉBESE finiquiio que do
cuento del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor, Celodor
de lo Escuelo bósico Bello Horizonle E-ó93 de Lolo. Don JAIME ANTONIO CORONADO
RODRIGUEZ,

2.-Lo onteriormenle indicodo rige o conlor del 25
de obril de 2020, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el conlroto"
estoblecido en el Arl. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $5ó.300.-
(cincuenlo y seis mil lrescienlos pesos), por concepto de vocociones pendienles y/o
proporcionoles, díos pendientes por compensoción.

4..MPÚTESE IO

ítem 21 5.23.01 .004 Desohuclo e indemnizoción.
onieriormenie indicodo, ol

ANÓIESE, REGí E, COMUNíOUESE Y

ARCHÍVESE.-

DA

\g

f

ATLESTEROS

UNICIPAL

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ ¡gl
DISTRIBUCION:
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depfo. Finonzos.
Archivo.

AZ RUCES

D TRADOR NICIPAL
DEt SEÑOR ALCATDE"

\

H

JOSE
"PO ORD

ü,\\.,/

Y

i

/x
,. \\


